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Wettkampf-Nr. 34
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Jugend C
1. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:13,48 320

00:44,38 01:32,05 02:33,21 03:13,48

2. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:20,02 290
00:47,21 01:36,45 02:37,90 03:20,02

Disqualifikation
Ronja Zierold 2005 (SM9) GER TV 08 Baumbach 10:50 ENM
IPC 11.4.2

Jugend B
1. Madelyn White 2004(SM9) USA U.S. Paralympics 02:49,57 662 (B)

00:38,85 01:22,94 02:12,51 02:49,57

2. Summer Schmit 2003(SM9) USA U.S. Paralympics 02:50,83 648 (C)
00:36,33 01:21,83 02:12,06 02:50,83

3. Neele Labudda 2003(SM12)GER Hanse SV Rostock 02:51,06 607 (C)
00:37,80 01:24,96 02:11,18 02:51,06

4. Mikuni Utsugi 2003(SM9) JPN NPC Japan 02:57,90 573 (C)
00:39,20 01:26,29 02:15,58 02:57,90

5. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Bergisch Land 02:59,80 523 (5-J)
00:38,92 01:24,96 02:19,20 02:59,80

6. Nahia Zudaire 2004(SM8) ESP FEDDF 03:15,96 504 (J)
00:39,54 01:32,94 02:36,35 03:15,96

7. Katarina Chuda 2003(SM12)SVK NPC Slovakia 03:05,13 479 (J)
00:38,41 01:27,77 02:21,99 03:05,13

8. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SM9) MEX Estado de Mexico 03:10,72 465 (J)
00:41,99 01:28,54 02:29,89 03:10,72

9. Tamsin Aimee Neef 2003(SM14)GER SG Bayer 02:57,56 452 (J)
00:38,37 01:24,88 02:16,52 02:57,56

10. Berit Stützel 2003(SM14)GER Berliner Schwimmteam 03:01,55 423 (J1)
00:38,85 01:24,03 02:21,84 03:01,55

11. Cosima Reinicke 2003(SM10)GER Berliner Schwimmteam 03:13,59 419 (J2)
00:42,14 01:32,71 02:34,59 03:13,59

12. Rebecca Lewis 2003(SM10)GBR Swim Wales 03:19,64 382
00:39,33 01:26,26 02:34,79 03:19,64

13. Emma Oldager 2003(SM9) DEN NPC Denmark 03:24,10 379
00:46,64 01:36,45 02:41,23 03:24,10

14. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 03:28,12 358
00:49,03 01:40,09 02:46,11 03:28,12

15. Mira Maack 2004(SM9) GER Berliner Schwimmteam 03:29,64 350
00:45,63 01:32,34 02:47,53 03:29,64

16. Nicola St Clair Maitland 2003(SM8) SWE NPC Sweden 03:46,47 326
00:46,70 01:37,93 03:00,07 03:46,47

17. Sathi Mondal 2004(SM6) IND NPC India 05:07,41 261
01:12,09 02:29,59 04:03,13 05:07,41

Disqualifikation
Shashruti Vinayak Nakade 2004 (SM9) IND NPC India 10:35 ENM
IPC 11.4.5
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Jugend B
Abgemeldet nicht am Start
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam
Anamika Gorai 2004 (SM4) IND NPC India

Nicht am Start
Molly Hopkins 2003 (SM9) GBR Swim Wales ENM

Jugend A
1. Carlotta Gilli 2001(SM13)ITA Fiamme Oro 02:30,06 891 (A)

00:30,32 01:09,14 01:55,73 02:30,06

2. Louise Fiddes 2001(SM14)GBR NPC Great Britian 02:32,02 720 (B)
00:32,48 01:16,61 01:57,16 02:32,02

3. Marlene Endrolath 2001(SM13)GER Berliner Schwimmteam 02:44,98 670 (B)
00:36,32 01:20,17 02:07,36 02:44,98

4. Evangelia Chioti 2002(SM13)GRE NPC Greece 02:45,51 664 (B)
00:34,29 01:18,26 02:06,57 02:45,51

5. Jenna Jones 2001(SM13)AUS NPC Australia 02:46,55 652 (C)
00:36,37 01:20,72 02:09,34 02:46,55

6. Syuci Indriani 2001(SM14)INA NPC Indonesia 02:42,12 594 (C)
00:33,20 01:15,89 02:03,65 02:42,12

7. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 02:44,39 522 (J)
00:37,36 01:20,06 02:07,06 02:44,39

8. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:46,64 501 (J)
00:36,68 01:18,58 02:08,54 02:46,64

9. Kiara Godoy 2002(SM9) CHI NPC Chile 03:11,03 463 (J)
00:38,00 01:26,16 02:29,54 03:11,03

10. Riekje Anna Heuter 2001(SM9) GER SG Osnabrueck 03:12,48 453 (J)
00:42,68 01:33,95 02:26,52 03:12,48

11. Katherina Rösler 2001(SM7) GER Hanse SV Rostock 03:57,38 424 (J)
00:59,35 02:04,26 03:05,54 03:57,38

12. Pia Sophie Huppertz 2002(SM10)GER BSG Aachen 1926 03:15,68 406 (J3)
00:44,59 01:33,59 02:31,87 03:15,68

13. Secil Acikgoz 2001(SM14)TUR NPC Turkey 03:12,16 356
00:38,93 01:28,44 02:27,86 03:12,16

14. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SM10)IND NPC India 03:49,37 252
00:47,86 01:53,23 02:50,08 03:49,37

Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (SM14)GBR Swim Wales ENM

Masters I
1. Natalia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:48,47 659 (C)

00:52,84 01:48,77 02:53,83 03:48,47

2. Natalya Zvyagintseva 1976(SM5) KAZ NPC Kazakhstan 04:32,60 424
01:04,24 01:55,19 03:41,80 04:32,60

Masters II
Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD BAHIA ENM
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Offene Wertung
1. Carlotta Gilli 2001(SM13)ITA Fiamme Oro 02:30,06 891 (A)

00:30,32 01:09,14 01:55,73 02:30,06

2. Liesette Bruinsma 2000(SM11)NED NPC Netherlands 02:54,19 879 (A)
00:37,95 01:27,40 02:16,93 02:54,19

3. Jessica Long 1992(SM8) USA U.S. Paralympics 02:43,41 870 (A)
00:33,34 01:16,30 02:07,07 02:43,41

4. Eleanor Simmonds 1994(SM6) GBR Camden Swiss Cottage 03:11,41 855 (A)
00:45,42 01:35,84 02:30,57 03:11,41

5. Verena Schott 1989(SM6) GER BPRSV 03:13,18 835 (A)
00:43,39 01:30,84 02:30,25 03:13,18

6. Lisa Kruger 2000(SM10)NED NPC Netherlands 02:35,13 814 (A)
00:33,10 01:14,27 02:00,05 02:35,13

7. Ariadna Edo 1998(SM13)ESP FEDC 02:36,03 793 (A)
00:33,00 01:14,20 02:00,81 02:36,03

8. Airi Ike 1998(SM10)JPN NPC Japan 02:37,97 771 (A)
00:32,11 01:13,61 02:02,48 02:37,97

9. Oliwia Jablonska 1997(SM10)POL NPC Poland 02:38,86 758 (A)
00:33,31 01:14,47 02:04,58 02:38,86

10. Marian Polo 2000(SM12)ESP FEDC 02:39,52 748 (A)
00:33,61 01:15,62 02:02,33 02:39,52

11. Inbal Pezaro 1987(SM5) ISR NPC Israel 03:38,64 736 (B)
00:53,87 01:51,46 02:51,97 03:38,64

12. Daniela Gimenez 1992(SM9) ARG NPC Argentina 02:44,02 732 (B)
00:34,92 01:19,15 02:05,29 02:44,02

13. Monica Boggioni 1998(SM5) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 03:40,04 724 (B)
00:53,64 01:47,50 02:51,05 03:40,04

14. Louise Fiddes 2001(SM14)GBR NPC Great Britian 02:32,02 720 (B)
00:32,48 01:16,61 01:57,16 02:32,02

15. Tess Routliffe 1998(SM7) CAN NPC Canada 03:13,45 707 (B)
00:41,96 01:32,90 02:28,12 03:13,45

16. Isabel Hernandez 1995(SM10)ESP FEDDF 02:42,78 705 (B)
00:34,05 01:15,74 02:05,45 02:42,78

17. Sarah Louise Rung 1989(SM6) NOR NPC Norway 03:29,73 680 (B)
00:50,79 01:46,41 02:43,13 03:29,73

18. Marlene Endrolath 2001(SM13)GER Berliner Schwimmteam 02:44,98 670 (B)
00:36,32 01:20,17 02:07,36 02:44,98

19. Evangelia Chioti 2002(SM13)GRE NPC Greece 02:45,51 664 (B)
00:34,29 01:18,26 02:06,57 02:45,51

20. Madelyn White 2004(SM9) USA U.S. Paralympics 02:49,57 662 (B)
00:38,85 01:22,94 02:12,51 02:49,57

21. Natalia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:48,47 659 (C)
00:52,84 01:48,77 02:53,83 03:48,47

22. Jenna Jones 2001(SM13)AUS NPC Australia 02:46,55 652 (C)
00:36,37 01:20,72 02:09,34 02:46,55

23. Summer Schmit 2003(SM9) USA U.S. Paralympics 02:50,83 648 (C)
00:36,33 01:21,83 02:12,06 02:50,83

24. Janina Breuer 1998(SM14)GER Berliner Schwimmteam 02:38,70 633 (C)
00:33,54 01:14,61 02:03,75 02:38,70

25. Manon Vermarien 1997(SM10)NED NPC Netherlands 02:49,60 623 (C)
00:36,61 01:20,65 02:12,29 02:49,60

26. Paulina Wozniak 1992(SM9) POL NPC Poland 02:53,77 615 (C)
00:36,30 01:23,40 02:13,51 02:53,77

27. Samantha Tubbs 1999(SM9) USA U.S. Paralympics 02:54,56 607 (C)
00:38,90 01:26,69 02:12,85 02:54,56
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Offene Wertung
27. Neele Labudda 2003(SM12)GER Hanse SV Rostock 02:51,06 607 (C)

00:37,80 01:24,96 02:11,18 02:51,06

29. Syuci Indriani 2001(SM14)INA NPC Indonesia 02:42,12 594 (C)
00:33,20 01:15,89 02:03,65 02:42,12

30. Mikuni Utsugi 2003(SM9) JPN NPC Japan 02:57,90 573 (C)
00:39,20 01:26,29 02:15,58 02:57,90

31. Peggy Sonntag 1999(SM5) GER BV Leipzig 04:02,30 569 (1)
00:53,55 01:56,22 03:05,77 04:02,30

32. Pernilla Lindberg 1994(SM14)SWE NPC Sweden 02:45,17 561 (2)
00:35,09 01:18,84 02:08,53 02:45,17

33. Amalie Vinther 1995(SM8) DEN NPC Denmark 03:10,38 550 (3)
00:40,37 01:33,63 02:31,86 03:10,38

34. Camilla Aagaard 2000(SM13)DEN NPC Denmark 02:57,72 536 (4)
00:35,88 01:23,75 02:17,84 02:57,72

35. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Bergisch Land 02:59,80 523 (5-J)
00:38,92 01:24,96 02:19,20 02:59,80

36. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 02:44,39 522 (J)
00:37,36 01:20,06 02:07,06 02:44,39

37. Sophie Jin Wen Soon 1997(SM13)SIN NPC Singapore 03:00,28 514
00:37,42 01:27,69 02:19,71 03:00,28

38. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(SM8) MEX Jalisco Mexico 03:15,31 509
00:38,61 01:30,48 02:29,47 03:15,31

39. Nahia Zudaire 2004(SM8) ESP FEDDF 03:15,96 504 (J)
00:39,54 01:32,94 02:36,35 03:15,96

40. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:46,64 501 (J)
00:36,68 01:18,58 02:08,54 02:46,64

41. Judith Rolo 1990(SM7) ESP FEDDF 03:42,20 500
00:41,71 01:46,44 02:51,58 03:42,20

42. Chloe Marie Davies 1998(SM14)GBR Swim Wales 02:51,81 499
00:36,25 01:17,77 02:13,12 02:51,81

43. Carla De Bortoli 1996(SM13)SUI PluSport Behindertensport Schweiz 03:02,15 498
00:40,49 01:29,17 02:21,26 03:02,15

44. Laura Martens Christensen 1997(SM9) DEN NPC Denmark 03:06,85 495
00:39,18 01:28,18 02:23,33 03:06,85

45. Katarina Chuda 2003(SM12)SVK NPC Slovakia 03:05,13 479 (J)
00:38,41 01:27,77 02:21,99 03:05,13

46. Monika Belczewska 1994(SM8) POL NPC Poland 03:19,39 478
00:40,35 01:31,15 02:32,26 03:19,39

47. Bethan Angharad Eckley 2000(SM10)GBR Swim Wales 03:06,31 470
00:39,70 01:26,26 02:26,51 03:06,31

48. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SM9) MEX Estado de Mexico 03:10,72 465 (J)
00:41,99 01:28,54 02:29,89 03:10,72

49. Kiara Godoy 2002(SM9) CHI NPC Chile 03:11,03 463 (J)
00:38,00 01:26,16 02:29,54 03:11,03

50. Yan Ting Danielle Moi 1999(SM14)SIN NPC Singapore 02:56,96 456
00:34,98 01:21,66 02:20,69 02:56,96

51. Riekje Anna Heuter 2001(SM9) GER SG Osnabrueck 03:12,48 453 (J)
00:42,68 01:33,95 02:26,52 03:12,48

52. Tamsin Aimee Neef 2003(SM14)GER SG Bayer 02:57,56 452 (J)
00:38,37 01:24,88 02:16,52 02:57,56

53. Jasmin Beutler 2000(SM6) GER SC Potsdam 04:08,24 446
00:54,92 02:03,50 03:17,03 04:08,24

54. Carla Casals 1987(SM12)ESP FEDC 03:11,29 434
00:35,67 01:34,46 02:27,16 03:11,29



07.-10.06.2018 Seite: 26932. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 10.06.2018 11:12 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 34
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Offene Wertung
55. Natalya Zvyagintseva 1976(SM5) KAZ NPC Kazakhstan 04:32,60 424

01:04,24 01:55,19 03:41,80 04:32,60

55. Katherina Rösler 2001(SM7) GER Hanse SV Rostock 03:57,38 424 (J)
00:59,35 02:04,26 03:05,54 03:57,38

57. Berit Stützel 2003(SM14)GER Berliner Schwimmteam 03:01,55 423 (J1)
00:38,85 01:24,03 02:21,84 03:01,55

58. Cosima Reinicke 2003(SM10)GER Berliner Schwimmteam 03:13,59 419 (J2)
00:42,14 01:32,71 02:34,59 03:13,59

59. Pia Sophie Huppertz 2002(SM10)GER BSG Aachen 1926 03:15,68 406 (J3)
00:44,59 01:33,59 02:31,87 03:15,68

60. Agata Koupilova 1999(SM6) CZE NPC Czech Republic 04:19,26 400
01:06,64 02:18,09 03:29,05 04:19,26

61. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 02:59,89 398
00:37,29 01:25,85 02:18,01 02:59,89

62. Rebecca Lewis 2003(SM10)GBR Swim Wales 03:19,64 382
00:39,33 01:26,26 02:34,79 03:19,64

63. Emma Oldager 2003(SM9) DEN NPC Denmark 03:24,10 379
00:46,64 01:36,45 02:41,23 03:24,10

64. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 03:28,12 358
00:49,03 01:40,09 02:46,11 03:28,12

65. Secil Acikgoz 2001(SM14)TUR NPC Turkey 03:12,16 356
00:38,93 01:28,44 02:27,86 03:12,16

66. Mira Maack 2004(SM9) GER Berliner Schwimmteam 03:29,64 350
00:45,63 01:32,34 02:47,53 03:29,64

67. Nicola St Clair Maitland 2003(SM8) SWE NPC Sweden 03:46,47 326
00:46,70 01:37,93 03:00,07 03:46,47

68. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:13,48 320
00:44,38 01:32,05 02:33,21 03:13,48

69. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:20,02 290
00:47,21 01:36,45 02:37,90 03:20,02

70. Sathi Mondal 2004(SM6) IND NPC India 05:07,41 261
01:12,09 02:29,59 04:03,13 05:07,41

71. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SM10)IND NPC India 03:49,37 252
00:47,86 01:53,23 02:50,08 03:49,37

Disqualifikation
Efthymia Gkouli 1996 (SM9) GRE NPC Greece 11:00 ENM
IPC 11.4.6.1
Mie Trothe 1998 (SM10)DEN NPC Denmark 11:00 ENM
IPC 11.4.1
Revathi Nayaka Manjunatha 2000 (SM10)IND NPC India 10:40 ENM
IPC 11.5.3
Ronja Zierold 2005 (SM9) GER TV 08 Baumbach 10:50 ENM
IPC 11.4.2
Shashruti Vinayak Nakade 2004 (SM9) IND NPC India 10:35 ENM
IPC 11.4.5

Abgemeldet nicht am Start
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam
Anamika Gorai 2004 (SM4) IND NPC India
Denise Grahl 1993 (SM7) GER Hanse SV Rostock
Oksana Khrul 1995 (SM6) UKR NPC Ukraine
Michelle Alonso Morales 1994 (SM14)ESP Ademi Tenerife
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Offene Wertung
Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD BAHIA ENM
Brenda Pepe de Souza 1995 (SM6) BRA IMG Brazil ENM
Cerys Jade Jones 2001 (SM14)GBR Swim Wales ENM
Molly Hopkins 2003 (SM9) GBR Swim Wales ENM

Startklasse SM4
Abgemeldet nicht am Start
Anamika Gorai 2004 (SM4) IND NPC India

Startklasse SM5
1. Inbal Pezaro 1987(SM5) ISR NPC Israel 03:38,64 736 (B)

00:53,87 01:51,46 02:51,97 03:38,64

2. Monica Boggioni 1998(SM5) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 03:40,04 724 (B)
00:53,64 01:47,50 02:51,05 03:40,04

3. Natalia Shavel 1973(SM5) BLR NPC Belarus 03:48,47 659 (C)
00:52,84 01:48,77 02:53,83 03:48,47

4. Peggy Sonntag 1999(SM5) GER BV Leipzig 04:02,30 569 (1)
00:53,55 01:56,22 03:05,77 04:02,30

5. Natalya Zvyagintseva 1976(SM5) KAZ NPC Kazakhstan 04:32,60 424
01:04,24 01:55,19 03:41,80 04:32,60

Startklasse SM6
1. Eleanor Simmonds 1994(SM6) GBR Camden Swiss Cottage 03:11,41 855 (A)

00:45,42 01:35,84 02:30,57 03:11,41

2. Verena Schott 1989(SM6) GER BPRSV 03:13,18 835 (A)
00:43,39 01:30,84 02:30,25 03:13,18

3. Sarah Louise Rung 1989(SM6) NOR NPC Norway 03:29,73 680 (B)
00:50,79 01:46,41 02:43,13 03:29,73

4. Jasmin Beutler 2000(SM6) GER SC Potsdam 04:08,24 446
00:54,92 02:03,50 03:17,03 04:08,24

5. Agata Koupilova 1999(SM6) CZE NPC Czech Republic 04:19,26 400
01:06,64 02:18,09 03:29,05 04:19,26

6. Sathi Mondal 2004(SM6) IND NPC India 05:07,41 261
01:12,09 02:29,59 04:03,13 05:07,41

Abgemeldet nicht am Start
Oksana Khrul 1995 (SM6) UKR NPC Ukraine

Nicht am Start
Brenda Pepe de Souza 1995 (SM6) BRA IMG Brazil ENM
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Startklasse SM7
1. Tess Routliffe 1998(SM7) CAN NPC Canada 03:13,45 707 (B)

00:41,96 01:32,90 02:28,12 03:13,45

2. Judith Rolo 1990(SM7) ESP FEDDF 03:42,20 500
00:41,71 01:46,44 02:51,58 03:42,20

3. Katherina Rösler 2001(SM7) GER Hanse SV Rostock 03:57,38 424 (J)
00:59,35 02:04,26 03:05,54 03:57,38

Abgemeldet nicht am Start
Denise Grahl 1993 (SM7) GER Hanse SV Rostock

Startklasse SM8
1. Jessica Long 1992(SM8) USA U.S. Paralympics 02:43,41 870 (A)

00:33,34 01:16,30 02:07,07 02:43,41

2. Amalie Vinther 1995(SM8) DEN NPC Denmark 03:10,38 550 (3)
00:40,37 01:33,63 02:31,86 03:10,38

3. Luz Kerena Lopez Valdes 1998(SM8) MEX Jalisco Mexico 03:15,31 509
00:38,61 01:30,48 02:29,47 03:15,31

4. Nahia Zudaire 2004(SM8) ESP FEDDF 03:15,96 504 (J)
00:39,54 01:32,94 02:36,35 03:15,96

5. Monika Belczewska 1994(SM8) POL NPC Poland 03:19,39 478
00:40,35 01:31,15 02:32,26 03:19,39

6. Nicola St Clair Maitland 2003(SM8) SWE NPC Sweden 03:46,47 326
00:46,70 01:37,93 03:00,07 03:46,47

Nicht am Start
Monica Andrade Veloso 1959 (SM8) BRA ABAD BAHIA ENM

Startklasse SM9
1. Daniela Gimenez 1992(SM9) ARG NPC Argentina 02:44,02 732 (B)

00:34,92 01:19,15 02:05,29 02:44,02

2. Madelyn White 2004(SM9) USA U.S. Paralympics 02:49,57 662 (B)
00:38,85 01:22,94 02:12,51 02:49,57

3. Summer Schmit 2003(SM9) USA U.S. Paralympics 02:50,83 648 (C)
00:36,33 01:21,83 02:12,06 02:50,83

4. Paulina Wozniak 1992(SM9) POL NPC Poland 02:53,77 615 (C)
00:36,30 01:23,40 02:13,51 02:53,77

5. Samantha Tubbs 1999(SM9) USA U.S. Paralympics 02:54,56 607 (C)
00:38,90 01:26,69 02:12,85 02:54,56

6. Mikuni Utsugi 2003(SM9) JPN NPC Japan 02:57,90 573 (C)
00:39,20 01:26,29 02:15,58 02:57,90

7. Laura Martens Christensen 1997(SM9) DEN NPC Denmark 03:06,85 495
00:39,18 01:28,18 02:23,33 03:06,85

8. Natalia Nicole Gonzalez Guemez 2003(SM9) MEX Estado de Mexico 03:10,72 465 (J)
00:41,99 01:28,54 02:29,89 03:10,72

9. Kiara Godoy 2002(SM9) CHI NPC Chile 03:11,03 463 (J)
00:38,00 01:26,16 02:29,54 03:11,03

10. Riekje Anna Heuter 2001(SM9) GER SG Osnabrueck 03:12,48 453 (J)
00:42,68 01:33,95 02:26,52 03:12,48

11. Emma Oldager 2003(SM9) DEN NPC Denmark 03:24,10 379
00:46,64 01:36,45 02:41,23 03:24,10

12. Annika Lekon 2003(SM9) GER BSG Espelkamp 03:28,12 358
00:49,03 01:40,09 02:46,11 03:28,12

13. Mira Maack 2004(SM9) GER Berliner Schwimmteam 03:29,64 350
00:45,63 01:32,34 02:47,53 03:29,64
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Wettkampf-Nr. 34
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Startklasse SM9
Disqualifikation
Efthymia Gkouli 1996 (SM9) GRE NPC Greece 11:00 ENM
IPC 11.4.6.1
Ronja Zierold 2005 (SM9) GER TV 08 Baumbach 10:50 ENM
IPC 11.4.2
Shashruti Vinayak Nakade 2004 (SM9) IND NPC India 10:35 ENM
IPC 11.4.5

Nicht am Start
Molly Hopkins 2003 (SM9) GBR Swim Wales ENM

Startklasse SM10
1. Lisa Kruger 2000(SM10)NED NPC Netherlands 02:35,13 814 (A)

00:33,10 01:14,27 02:00,05 02:35,13

2. Airi Ike 1998(SM10)JPN NPC Japan 02:37,97 771 (A)
00:32,11 01:13,61 02:02,48 02:37,97

3. Oliwia Jablonska 1997(SM10)POL NPC Poland 02:38,86 758 (A)
00:33,31 01:14,47 02:04,58 02:38,86

4. Isabel Hernandez 1995(SM10)ESP FEDDF 02:42,78 705 (B)
00:34,05 01:15,74 02:05,45 02:42,78

5. Manon Vermarien 1997(SM10)NED NPC Netherlands 02:49,60 623 (C)
00:36,61 01:20,65 02:12,29 02:49,60

6. Anna Catalina Krzyzaniak 2004(SM10)GER SG Bergisch Land 02:59,80 523 (5-J)
00:38,92 01:24,96 02:19,20 02:59,80

7. Bethan Angharad Eckley 2000(SM10)GBR Swim Wales 03:06,31 470
00:39,70 01:26,26 02:26,51 03:06,31

8. Cosima Reinicke 2003(SM10)GER Berliner Schwimmteam 03:13,59 419 (J2)
00:42,14 01:32,71 02:34,59 03:13,59

9. Pia Sophie Huppertz 2002(SM10)GER BSG Aachen 1926 03:15,68 406 (J3)
00:44,59 01:33,59 02:31,87 03:15,68

10. Rebecca Lewis 2003(SM10)GBR Swim Wales 03:19,64 382
00:39,33 01:26,26 02:34,79 03:19,64

11. Tejaswini Subha Sree Ravirajan 2001(SM10)IND NPC India 03:49,37 252
00:47,86 01:53,23 02:50,08 03:49,37

Disqualifikation
Mie Trothe 1998 (SM10)DEN NPC Denmark 11:00 ENM
IPC 11.4.1
Revathi Nayaka Manjunatha 2000 (SM10)IND NPC India 10:40 ENM
IPC 11.5.3

Startklasse SM11
1. Liesette Bruinsma 2000(SM11)NED NPC Netherlands 02:54,19 879 (A)

00:37,95 01:27,40 02:16,93 02:54,19
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Wettkampf-Nr. 34
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Startklasse SM12
1. Marian Polo 2000(SM12)ESP FEDC 02:39,52 748 (A)

00:33,61 01:15,62 02:02,33 02:39,52

2. Neele Labudda 2003(SM12)GER Hanse SV Rostock 02:51,06 607 (C)
00:37,80 01:24,96 02:11,18 02:51,06

3. Katarina Chuda 2003(SM12)SVK NPC Slovakia 03:05,13 479 (J)
00:38,41 01:27,77 02:21,99 03:05,13

4. Carla Casals 1987(SM12)ESP FEDC 03:11,29 434
00:35,67 01:34,46 02:27,16 03:11,29

Startklasse SM13
1. Carlotta Gilli 2001(SM13)ITA Fiamme Oro 02:30,06 891 (A)

00:30,32 01:09,14 01:55,73 02:30,06

2. Ariadna Edo 1998(SM13)ESP FEDC 02:36,03 793 (A)
00:33,00 01:14,20 02:00,81 02:36,03

3. Marlene Endrolath 2001(SM13)GER Berliner Schwimmteam 02:44,98 670 (B)
00:36,32 01:20,17 02:07,36 02:44,98

4. Evangelia Chioti 2002(SM13)GRE NPC Greece 02:45,51 664 (B)
00:34,29 01:18,26 02:06,57 02:45,51

5. Jenna Jones 2001(SM13)AUS NPC Australia 02:46,55 652 (C)
00:36,37 01:20,72 02:09,34 02:46,55

6. Camilla Aagaard 2000(SM13)DEN NPC Denmark 02:57,72 536 (4)
00:35,88 01:23,75 02:17,84 02:57,72

7. Sophie Jin Wen Soon 1997(SM13)SIN NPC Singapore 03:00,28 514
00:37,42 01:27,69 02:19,71 03:00,28

8. Carla De Bortoli 1996(SM13)SUI PluSport Behindertensport Schweiz 03:02,15 498
00:40,49 01:29,17 02:21,26 03:02,15

Startklasse SM14
1. Louise Fiddes 2001(SM14)GBR NPC Great Britian 02:32,02 720 (B)

00:32,48 01:16,61 01:57,16 02:32,02

2. Janina Breuer 1998(SM14)GER Berliner Schwimmteam 02:38,70 633 (C)
00:33,54 01:14,61 02:03,75 02:38,70

3. Syuci Indriani 2001(SM14)INA NPC Indonesia 02:42,12 594 (C)
00:33,20 01:15,89 02:03,65 02:42,12

4. Pernilla Lindberg 1994(SM14)SWE NPC Sweden 02:45,17 561 (2)
00:35,09 01:18,84 02:08,53 02:45,17

5. Chloe Marie Davies 1998(SM14)GBR Swim Wales 02:51,81 499
00:36,25 01:17,77 02:13,12 02:51,81

6. Yan Ting Danielle Moi 1999(SM14)SIN NPC Singapore 02:56,96 456
00:34,98 01:21,66 02:20,69 02:56,96

7. Tamsin Aimee Neef 2003(SM14)GER SG Bayer 02:57,56 452 (J)
00:38,37 01:24,88 02:16,52 02:57,56

8. Berit Stützel 2003(SM14)GER Berliner Schwimmteam 03:01,55 423 (J1)
00:38,85 01:24,03 02:21,84 03:01,55

9. Secil Acikgoz 2001(SM14)TUR NPC Turkey 03:12,16 356
00:38,93 01:28,44 02:27,86 03:12,16

Abgemeldet nicht am Start
Michelle Alonso Morales 1994 (SM14)ESP Ademi Tenerife
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Wettkampf-Nr. 34
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women's 200m Individual Medley Heats

Startklasse SM14
Nicht am Start
Cerys Jade Jones 2001 (SM14)GBR Swim Wales ENM

Startklasse AB
1. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rödermark 02:44,39 522 (J)

00:37,36 01:20,06 02:07,06 02:44,39

2. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:46,64 501 (J)
00:36,68 01:18,58 02:08,54 02:46,64

3. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER Ahlener SG 02:59,89 398
00:37,29 01:25,85 02:18,01 02:59,89

4. Letizia Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:13,48 320
00:44,38 01:32,05 02:33,21 03:13,48

5. Lisa Ballauf 2006(AB) GER Berliner Schwimmteam 03:20,02 290
00:47,21 01:36,45 02:37,90 03:20,02

Abgemeldet nicht am Start
Lara-Marie Schönfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam


